

Samtgemeinde Sittensen Der Samtgemeindebürgermeister

Beschlussvorlage	Datum
öffentlich	04.03.2025

DS SG/250/2025

Beratungsfolge	Termin	
Ausschuss für Kultur, Sport und Tourismus	13.03.2025	nicht öffentlich
Samtgemeindeausschuss	25.03.2025	nicht öffentlich
Rat der Samtgemeinde Sittensen	27.03.2025	öffentlich

Handreichung "Förderung des Sports sowie der Kultur- und Heimatpflege"

Sachverhalt:

Der Rat der Samtgemeinde Sittensen ist in seiner letzten Sitzung übereingekommen, die Handreichung "Förderung des Sports sowie der Kultur- und Heimatpflege" anzupassen. In der Anlage befindet sich ein Verwaltungsvorschlag als Diskussionsgrundlage.

Beschlussvorschlag:

Der Rat der Samtgemeinde Sittensen beschließt die Handreichung "Förderung des Sports sowie der Kultur- und Heimatpflege".

Anlagen:

Handreichung Förderung Sport 2025 Entwurf Kulturausschuss